19:10 ～ 19:30
【一般演題】

座長：ひらかわ整形外科クリニック 院長 平川 俊一 先生

『 宮崎大学における骨粗鬆症外来地域連携の取り組み 』

宮崎大学医学部 整形外科 助教 舩元 太郎 先生

謹啓 晩秋の候、先生方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
以下の通り、学術講演会を開催させて頂くことになりました。
是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白
平成２８年10月吉日

日 時 ： 平成 ２８年 １１月 １８日（金） １９：００～
場 所 ： 宮崎県医師会館 ２Ｆ研修室

宮崎市和知川原1丁目１０１ TEL：０９８５－２２－5118

19:00 ～ 19:10
【情報提供】 「テリボン皮下注用56.5μｇの最近の知見」 旭化成ファーマ株式会社

共催 宮崎県臨床整形外科医会 / ひむか運動器セミナー / 旭化成ファーマ株式会社

19:30 ～ 20:30
【特別講演】

座長：宮崎大学医学部 整形外科 教授 帖佐 悦男 先生

『 ロコモティブシンドロームと骨粗鬆症 』

田辺整形外科医院 院長 田辺 秀樹 先生

第3回宮崎臨床整形外科セミナー
（第52回ひむか運動器セミナー）

※【日整会専門医教育研修単位 1単位】
必須分野番号（N） [４] 代謝性骨疾患（骨粗鬆症を含む )

[１３] リハビリテーション（理学療法, 義肢装具を含む）
もしくは、教育研修会リハビリテーション単位（Ｒｅ）

※【日本医師会生涯教育講座 １単位 CC：77 骨粗鬆症 82 生活習慣 】
※単位ご希望の方は受付にて1,000円の受講料と会員ＩＣカードをお持ち下さい。
※参加費として、500円を徴収させて頂きます。（学生・研修医は除く）
※講演会終了後に情報交換の場をご用意させて頂いております